investiční dotaci max. ve výši 0,00 Kč a neinvestiční dotaci max. ve výši 1 000 000,00 Kč účelově 

určenou k úhradě způsobilých výdajů projektu vymezených v čl. VI této smlouvy.  

3. Max. výše způsobilých výdajů, která může být financována z dotace činí 1 284 480,00 Kč (slovy 

jedenmilióndvěstěosmdesátčtyřitisícčtyřistaosmdesát korun českých). 

4. Konečná výše dotace bude stanovena s ohledem na skutečnou výši celkových způsobilých výdajů 

uvedených a doložených v rámci závěrečného vyúčtování. 

Pokud budou celkové skutečné způsobilé výdaje projektu nižší než celkové předpokládané způsobilé